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Förklaring till anmärkningar
	1)	 Vinkområde. På denna väg där hållplats saknas, 

vinkar man mot bussen om man vill stiga på. Vid 
avstigning meddelar man föraren.  

Ingen trafik

Lördag, söndag och helgdag

Förklaring
Alla hållplatser för buss 668 mot Lövsta säteri finns till 
vänster.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

	 Byte till/från Roslagsbanan

Alla hållplatser visas ovan

16.24
16.32
16.36

14.40
14.48
14.52

Frösunda kyrka
Fredriksberg
Lövsta säteri

17.50
17.58
18.02

668 668
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FRÖSUNDA KYRKA Förklaring till anmärkningar
	1)	 Vinkområde. På denna väg där hållplats saknas, 

vinkar man mot bussen om man vill stiga på. Vid 
avstigning meddelar man föraren. 

Ingen trafik

Lördag, söndag och helgdag

Förklaring
Alla hållplatser för buss 668 mot Frösunda kyrka finns till 
vänster.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

	 Byte till/från Roslagsbanan

Alla hållplatser visas ovan

14.53
14.56
15.08

07.06
07.09
07.21

Lövsta säteri
Fredriksberg
Frösunda kyrka

16.37
16.40
16.49

18.03
18.06
18.15

668 668


